Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

vix et uxorem moribus prohibita est: ne mutuo amore inicem spoliens non obtineret donationib; sed profusa erga se facilitate utentes. Haiores non nostri hoc prohibuerunt amorem honestum solis animis existimantes: et ne alter in paupertate consideret: et alter ditor fieret nec esset illis studiis filios educandi. ff. de. doa. iter vi. et vro. l. i. ii. et iii. et au. q. mo. na. effi. le. col. vi. et nulla est donatio ubi matrimonium tenet. Si vero matrimonium non tenet donatio de iuris rigore valet, si fas non est tales donationes esse ratas: ne melioris conditionis videantur delinquentes quod non deliquerunt perpendo. ff. eo. l. iiii. q. i. et C. eo. si ex voluntate: sed fieri sponsum et sponsam tenet donatione. ff. e. iter eos: et l. cum h. stat. q. si quis sponsam. tñ si donator in ea de voluntate usq; ad supremum vite exitu perdura ualerit donatio. C. eo. l. i. et iiii. et h. vbi dñ nisi donatoris obitu confirmetur. Et si donatio legitimum modum excedat et non sicut iustificata usq; ad legitimum modum ualebit si pmatis in ea voluntate usq; ad mortem. C. eo. l. donationes.

A locupletior. donatio id ex quo hoc considerat nulla est. ff. e. l. iiii. i. r. et eo quod dicitur ex qua alter locupletior et alter pauperior a patre sensu dat intelligi quod donatio reneat his cestantibus quod uer est. Si ergo maritus non fit pauperior tenet donatio: ut si maritus sit istitutus heres et repudiet hereditatem donacionis: ut deferat uxori sibi substituite: ut si repudiat legatum ut remaneat penes uxore onerata p legato prestando uel si rogatus esset restituere hereditatem uxori nec detrahatur quartam causam donationis: tunc tenet donatio. ff. eo. si sponsus. q. si maritus. et h. si quis. uel si donauerit uxori re alienam. ff. eo. sed et si constante. Item h. pauperior fiat donator et accipiens non fiat locupletior: tenet donationem: ut si emerit inde vngueta. ff. e. q. aut. q. i. Itet ualeat quod donatio h. donator fiat pauperior et accipiens locupletior si in tempore finiti matrimonij sit collata: sed ante tempore illud non esset res donata donataris: sed differt in tempore quo matri a lege viri soluta est. ff. eo. si cum uxori. q. ul. et l. q. et l. si iterum. Item in alio casu usq; donatio: h. alter fiat pauperior et alter ditor. ff. eo. q. si vir. fit aut donationis reuocatio quatenus donator pauperior et accipiens locupletior factus est. ff. eo. si sponsus. q. ult.

B Tacite uel expresse. tacite aut fit reuocatio per diuortium nisi in diuortio voluerit donationem valere. ff. eo. sed iterum. q. si maritus: et l. cum hic statutus. q. si diuortium: et C. e. l. a marito. Item tacite fit reuocatio si prius quod libertatem accepterit decesserit quod is qui cotulit: ut in. l. predica a marito. si vero prius decedat is qui donauit nec reuocauit donationem: confirmata morte p si letum. C. eo. donationes: et l. i. et l. iii. si aut simul moriantur puta naufragio uel ruina: ualeat donatio. ff. eo. cu hic status. q. si ambo. Expressum reuocari donatio cum donator eam reuocat. C. eo. a marito: nisi peniteat eum reuocasse donationem ut supremum iudicium eius sine uoluntate spectem. ff. e. cu hic status. q. p. Item expresse fit reuocatio si maritus ea que donauit postea pignori dedit uel alij donauit uel alio modo alienauit. C. eo. si maritus tuus. et s. de peura. non iniuste. Et hec que deca sunt de dona. inter vi. et vro. iter parentes et liberos plene intelligi debet iter quos prohibita est donatio cum una persona intelligantur. C. de impub. et aliis subst. l. vlt. et xxxv. q. iii. q. hac auctoritate nisi in casibus.

C Qui donatum. vt. C. e. a marito: et ff. e. cu h. stat. q. si ambo: et ista vera facie uel expresse uel quod datum accepit et sumpia sunt ex istis duabus legibus.

D Sicut donatio. dos. n. dat viro a muliere et donatio dat uxori a viro. q. e. nup in fi. C. de dona. ante nup. l. i. et vlt. et id redire debet ad eos ut hic dicitur. et donatio pp nuptias debent esse equales bincinde. C. de pac. con-

uen au. equalitas: et in au. de equalitate do. q. hec igitur. et h. decetero. coll. viii. et ver est quod ista debet redire ad mulierem et virum: nisi consuetudo sit in patrum ut dñe huius pactum de dote uel donatione lucrada uel parte sit factus iter eos ut hic dicitur: et C. de pac. conuen. ex morte. au. equalitas: et in au. de equa. do. q. hoc igitur. C. de rei vir. acti. l. vna. q. illo procul dubio: et istud pacius dñ esse equale bincide et si non sit equaliter maior pars lucri ad minorem dñ reduci: ut. l. predictis ex morte: et au. equalitas: et l. lege leonis. C. de pac. conuen.

Rubrica de secundis nuptijs.

De diuortio facto solent hoiles transire ad scadas nuptias ideo viso de diuortiis merito subiecte de secuti. nup. Et scias quod non soli quod bigam et trigam: sed et octogam effici potest ut dicit ter.

in. c. aperiant. p. xxi. q. i. ab. si. Elpellani. cum scada.

scade nuptie bñdicende

non sunt. j. eo. vir aut.

et scadam accipere finis veritatis

bonum vere fornicatio est. p. xxi.

.q. i. hac ratione: sed illud intelligi

tur prima viuente: et non debet

bñdici scade nuptie ad exhortationem continet: sic et sacerdos in

teresse non debet nuptiis clandestinis

de cunctis. s. de clandestini. m. f.

cum iubilatio. q. sane. multomini

nus dñ illas bñdiceret: et alia ratio

est. quod sacrificium iterari non dñ. j. e.

vir aut. ubi hec ratio notatur.

Dominus. C Tria

sunt deca. secundum ibi: si dñ.

tertium ibi: quod si. ab. si.

f. C. cister. s. de sp. in p. n.

itia. ubi nota quod iuris sit dñ hac

materia. C. de repu. autem. ho-

die: et in au. ut li. ma. et auie.

.q. quod aut. col. viii.

g. C Non denegat. et ita pp du-

bium psumit p matrimonio quod

fieri dñ. s. de spon. ita enies: et

ar. s. de ma. p. iter. ec. c. i.

. et ff. de reg. iur. in ambiguis:

. et ff. de iure dot. in ambiguis:

nisi quod dubitat an p. n. sit dñ

matrimonium quod clandestinum est

quo casu potest psumit adulterium quod matrimonium. p. x. q. v.

aliter. et arg. s. de clandestini. despon. c. ii.

b. C Nullatenus exigendus. hoc est ppter conscientiam dubiam ex probabili causa. j. de sen. excom. ingestioni in. fi.

i. C Adulterinum. h. intelligi: si postquam iteraverit p certo de vita prioris mariti cuius scda remaneat quod statim est adulterium et non ante. p. xxi. q. ii. cum p bellicam. et est arg. quod matrimonium quod ab initio valuit tractu psumat. ff. de iudi. si alter et l. si a me: sed non fuit matrimonium ab initio in veritate sed nunc primo declarat matrimonium non fuisse sicut eccleroso et ex futuro euentu appetit matrimonium psumat. q. matrimonium est

k. C Unum ab initio fuisse. s. de frigi. et male. fraternitatis in fi.

l. C Iterari. sacra. n. iterari non debet. i. q. i. hanc regulam: et c. hi. q. ne fiat eis in iuria. i. q. i. quod qdam: et de cose. di. iii. o. n. d. i. t. r. x. i. q. vii. que admodum. et .C. ne san. bap. ite. l. i. et ii. videlicet. n. q. sacrum h. m. d. non fuisse collatum. uel q. lessicar fuisse omo: et sic fieret iuria ei. i. q. i. scfa. tñ p. n. bene iterat. de pe. di. iii. adhuc instant. fallit et finis quodaz in extrema vunctione. Quid. n. ipediret hanc iterari: cum non sit sacram: sed oratio sup holam. i. q. i. manus. et solenis p. n. non iterat. l. di. quānus: et c. in capite: gfa. tñ dicit quod iterat finis consuetudinem quodūdam de pe. di. iii. q. ex psoma: et benedictio ista cum aliquis secundam durit virginem iteratur finis consuetudinem quodūdam locorum et hoc si papa sci-

g. C At talen consuetudinem: alias non h.

m. C Nubat in dñ. j. c. prori. ergo cum apostolus nulluz tempore adiiciat: nec nos adiicere debemus. p. xxi. q. i. quod si dormierit: et l. i. q. v. consulisti: et s. d. transla. iter corporalia. soli ergo honestati sue consulat mulier quod statim h. et quo tempore non adiicetur. isti. de ver obli. q. pure.

n. C Per licentiam. que intelligitur iteruenire eipso quod non prohibetur: ut. xvi. .q. i. sunt nonnulli.

o. C Infamia. j. c. primo.

p. C Un secundum. C Premissa de p. dñ. et soluit obstaculum. ab. si.

q. C Legalis infamie. quā infligit lex ei que nubis istra annum ne turbarent sā